

04 OCT 2012

FAKTURA

Odávateľ: TUPAK, s.r.o. Hliná 28 065 03 Podolinec OS Presov, odd. Sro, vložka: 14367/P IČO 31675981 DIČ SK2020495398 Číslo účtu: IČ DPH SK2020495398 Československá obchodná banka a.s. 284414503/7500		Faktura číslo: 201210003 Konst. symbol: 0308 Odberateľ: DIČ SK2020596189 IČO 00330132 IČ DPH SK2020596189 Mesto Mariánske námestie 3 065 03 Podolinec Kod odb.: 49																																	
Prijímateľ: Non. Im. J. Úpravný pr.: Spôsob doručenia: Ukladanie: Miesto určenia		Forma úrody: PREV. PRÍK. Dátum vyhotovenia: 03.10.2012 Dátum dodania: 04.10.2012 Dátum splatnosti: 17.10.2012																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Názov tovaru, číslo tovaru</th> <th>Množstvo Mer. j</th> <th>Jedn.cena</th> <th>Sadzba</th> <th>Základ dane</th> <th>Dan</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje sa Vám za provedenie prace traktorom SL319 0H</td> <td>3,0000 hod</td> <td>33,2000</td> <td>20,00 %</td> <td>99,60</td> <td>19,92</td> <td>119,52</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom : EUR 119,52</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>Celkom : SKK 3600,66</td> </tr> </tbody> </table>								Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer. j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Dan	Cena s DPH	Fakturuje sa Vám za provedenie prace traktorom SL319 0H	3,0000 hod	33,2000	20,00 %	99,60	19,92	119,52							Celkom : EUR 119,52	Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK						Celkom : SKK 3600,66
Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer. j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Dan	Cena s DPH																													
Fakturuje sa Vám za provedenie prace traktorom SL319 0H	3,0000 hod	33,2000	20,00 %	99,60	19,92	119,52																													
						Celkom : EUR 119,52																													
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK						Celkom : SKK 3600,66																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Rekapitulacia DPH:</th> <th>Základ dane</th> <th>Sadzba</th> <th>Dan</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>EUR</td> <td>99,60</td> <td>20,00 %</td> <td>19,92</td> <td>119,52</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>99,60</td> <td></td> <td>19,92</td> <td>119,52</td> </tr> </tbody> </table>								Rekapitulacia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH	EUR	99,60	20,00 %	19,92	119,52	EUR	99,60		19,92	119,52													
Rekapitulacia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH																															
EUR	99,60	20,00 %	19,92	119,52																															
EUR	99,60		19,92	119,52																															
Sadzba penalizacie Imi oneskánia od Imi oneskánia do Penale v % na den <table border="1"> <tr> <td>1</td> <td>9999</td> <td>0,0500</td> </tr> </table>								1	9999	0,0500																									
1	9999	0,0500																																	
Vyhotovil: Osvaldova																																			